2025年6月27日

各 位

会社名  全保連株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 茨木 英彦

  （コード番号：5845東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員経営企画部部長 長瀬 雅史

電話番号  050-3124-6500

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正に関するお知らせ

2025年6月27日に公表しました「支配株主等に関する事項について」の記載内容の一部に訂

正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所につきまし

ては、下線を付しております。

記

１．訂正の理由

2025年6月27日に公表いたしました「支配株主等に関する事項について」1ページに記載いた

しました数値に誤りが判明したため、訂正を行うものです。

２．訂正内容

訂正前

商号 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社三菱ＵＦＪ

フィナンシャル・グループ
親会社 ─ 51.50 51.40

株式会社東京証券取引所

プライム市場

株式会社名古屋証券取引所
プレミア市場

ニューヨーク証券取引所

三菱ＵＦＪニコス株式会社 親会社 49.93 1.47 51.40 ―

訂正後

商号 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社三菱ＵＦＪ

フィナンシャル・グループ
親会社 ─ 51.50 51.50

株式会社東京証券取引所

プライム市場

株式会社名古屋証券取引所
プレミア市場

ニューヨーク証券取引所

三菱ＵＦＪニコス株式会社 親会社 50.02 1.48 51.50 ―

以上